ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2019 г. N 1371

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ И ОТДЕЛЬНЫХ ПОЛОЖЕНИЙ НЕКОТОРЫХ АКТОВ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 23 августа 2011 г. N 713 "О предоставлении

поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, N 35, ст. 5097);

постановление Правительства Российской Федерации от 12 сентября 2013 г. N 801 "О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 августа 2011 г. N 713"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 38, ст. 4815);

постановление Правительства Российской Федерации от 30 октября 2013 г. N 976 "О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 августа 2011 г. N 713"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, N 45, ст. 5812);

постановление Правительства Российской Федерации от 9 сентября 2015 г. N 951 "О внесении

изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 23 августа 2011 г. N 713"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 38, ст. 5281);

пункт 107 изменений, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации в связи с

упразднением Федеральной службы финансово-бюджетного надзора, утвержденных

 постановлением Правительства Российской Федерации от 25 мая 2016 г. N 464  "О внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в связи с упразднением

Федеральной службы финансово-бюджетного надзора" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, N 24, ст. 3525).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ